



08 April 2022

AVN\PSX\AGM\02\08042022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on 29 April 2022 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Ahsan Khalil | Company Secretary

AVANCEON LIMITED

NOTICE OF 19th ANNUAL GENERAL MEETING

Lahore | Dated: 08 April 2022

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting of Avanceon Limited "Company" will be held on Friday, 29 April 2022 at 03:30 P.M. via Zoom video link from Avanceon Limited, Regional Operations Center, The Avanceon Building, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore, to transact the following business:

We hereby inform to our members that due to COVID-19, the Company internal SOPs of HSE department has imposed restrictions on indoor and outdoor gatherings and other recreational activities, and due to ongoing Holy Month of Ramzan prayer time constraints therefore the Annual General Meeting of Avanceon Limited shall be conducted via Zoom video link only.

A.ORDINARY BUSINESS

- 1.To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting held on 05 January 2022.
- 2.To receive, consider and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended 31 December 2021 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.
- 3.To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The Members are hereby notified that the Board Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants for re-appointment as auditors of

the Company for the year ending 31 December 2022. 4.To consider and approve, as recommended by the Board of Directors, the payment of a final cash dividend at the rate of Rs. 1/- (10%) for the year ended 31 December 2021. 5.To consider and approve, as recommended by the Board of Directors, the issue of bonus shares @ 25% and pass the following resolution;

"RESOLVED that Ordinary Shares of Rs. 10/- each be issued as Bonus Shares and that the said shares be allotted as fully paid Ordinary Shares to the Members of the Company whose names appear on the Register of Members as at the close of the business on Thursday, 21 April 2022 in the proportion of 25 Bonus Share for every 100 Shares held, that is at the rate of 25%.

These Bonus Shares shall rank pari passu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company.

FURTHER RESOLVED that fractional entitlements of the members shall be consolidated into whole shares and sold in the stock market and the sale proceeds shall be donated to a charitable institution.

B.ANY OTHER BUSINESS: 6.To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board Ahsan Khalil | Company Secretary

WEBLINK FOR ONLINE MEETING VIA ZOOM: In pursuance of SECP Circular No. 4 dated 15 February 2021 the Securities and Exchange Commission of Pakistan facilitate for attending general meetings virtually through video-link, webinar, or other electronically, so the proceedings of the Meeting shall be held online

only through/via "ZOOM". For attending live proceedings of the AGM of the shareholders are requested to follow the below link:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_g2CB03p4TFu3immb_1kI8Q Please follow the below link for complete guidance as how to login on Zoom to attend the AGM:

http://www.avanceon.ae/investor-relations/ (scroll to the bottom of the page for guideline doc)

their Name & Folio Number on the below mentioned email address or postal address. Email: investors@avanceon.ae Address: Corporate Officer, The Avanceon Building, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore.

The shareholders attending AGM through Zoom, are given the option to send in advance their respective questions/comments along with

Securities and Exchange Commission of Pakistan through its notification 787(1)/2014 dated 08 September 2014, Audited Financial Statements and the Notice of Annual General Meeting has been allowed to be circulated in electronic format through email. The Annual Report of the Company shall be circulated via email to those shareholders whose email addresses are present in the records/database of the CDC and Share

Registrar. The shareholders are encouraged to send/update their email addresses on the above mentioned link or email or postal address. The Annual Report has also been uploaded at the Company's website www.avanceon.ae and is readily accessible to the shareholders. NOTES:

1. The share transfer books of the Company will be closed and no transfer of shares will be accepted for registration from Friday, 22 April 2022 to Friday, 29 April 2022 (both days inclusive). Transfer received in order at our Registrar, M/S FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near

- Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business hours on Thursday, 21 April 2022 will be treated to have been in time for the purposes of entitlement of dividend and bonus shares to the transferees and to attend & vote at the meeting. 2.A member entitled to attend and vote at this Meeting shall be entitled to appoint another person, as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking, and voting at the Meeting as are
- available to a member. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A proxy need not be a member of the company. 3. Members are required to timely notify any change in their address to Company's Shares Registrar, M/S FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.
- passport at the time of online registration/attending the meeting. 2. The shareholders registered on CDC are also requested to provide their particulars ID numbers and account numbers in CDS at the time of online registration/attending the meeting.

1. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are up-loaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by his/her Computerized National Identity Card (CNIC) or

form to the company.

FOR ATTENDING THE SHAREHOLDERS' MEETING

3.In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided at the time of online registration/attending the meeting.

- FOR APPOINTING PROXIES:
- 1. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the duly completed and stamped proxy form accordingly.

2. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. 3.Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. 4. The proxy shall provide his/ her CNIC or passport at the time of online registration/attending the meeting. 5.In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy

- Submission of CNIC/NTN Copy Electronic Dividend (MANDATORY):
- 1.In accordance with the directives of the SECP, the dividends of shareholders whose CNIC copies have not been received by the Company shall not be electronically credited until receipt thereof. 2.Accordingly, those shareholders who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN certificate, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at CDC Share Registrar M/S FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near

- Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy.
- Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode (Mandatory): 1.In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act 2017, a listed Company is required to pay cash dividend only through

electronic mode directly in to the bank account designated by the entitled shareholders. For the convenience of shareholders, the Company's

otherwise it will be assumed that the shares are equally held by the joint shareholders:

- e-Dividend Mandate Form is available on the Company's website i.e. <u>www.avanceon.ae</u>. The CDC account holders must submit their information directly to their broker (participant)/Central Depository Company of Pakistan Limited. 2. Please note that as per Section 243(3) of the Companies Act, 2017, the Company is entitled to withhold payment of dividend if the requisite
- information is not provided by the Shareholders. In compliance with Section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001 withholding tax on dividend income will be deducted for 'filer' and 'non-filer' shareholders at 15% and 30% respectively. A 'filer' is a taxpayer whose name appears

in the Active Taxpayers List (ATL) issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. To enable the Company to withhold tax at 15% for filers, all shareholders are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR website,

otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 30% for non-filers. Withholding tax exemption from the dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the share registrar of the Company by the first day of book closure The FBR has clarified that in case of joint account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to the Company's share registrar,

Company Name	Folio/CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder	Joint Shareholder (s)
			Name & CNIC No.	Name & CNIC No.
			Shareholding proportion (No.	Shareholding proportion (No.
			of Shares)	of Shares)

Ahsan Khalil | Company Secretary

AVANCEON LIMITED

لا ہورمورخہ 08اپریل 2022ء

ى برائے سالا نەانىسواں اجلاس عام

بحكم بورد: _

اطلاع دی جاتی ہے کے ایونسیون کمٹیڈ " کمپنی" کاسالا ندانیسوال اجلاس عام مور خد 29 اپریل 2022 و بروز جعہ سپر 3:30 بجے بذریعید ویڈیولئک ایونسیون کمٹیڈ کے بیشن سینٹر 10 کھویشر ، مین ملتان روڈ ، لاہور

ہے مندرجہ ذیل کاروباری امورکوانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔ تمام تصص یا فتظان کواطلاع دی جاتی ہے کے COVID-19 کی وجہ سے کپنی کے پیٹی ڈیپاڑمنٹ کے SOPs نے تمام اندرونی اور بیرونی محفلوں اور تغریجی سرگرمیوں پر پابندی لگا کھی ہے،اورموجود ورمضان کے مقدس

مہینے میں نماز کے اوقات کی پابندیاں ہیں ،لہذ اسالاندا جلاس عام صرف بذریعہ ویڈیولنک منعقد کیا جائے گا۔

ا _ تفصيلات کي منظوري (Minutes of the Meeting) جو کہ غیر معمولی اجلاس عام مور ند 05 جنوري 2022 و کومنعقد ہوا تھا۔ ۲-31د بمبر 2021 موختم ہونے والے کمپنی کے مالی سال کے آٹ ٹ شدہ مالیاتی گوشوارے، ڈائز کیٹران، آٹیٹرزاورچیئز مین کا جائزہ کی رپورٹس وصول کرناان پرفورکر نااورانہیں اختیار کرنا۔

٣- كمپنى كَ أَدْ يَتْرُكُومْ قَرِرَ رَنااوراس كامعاوضه طے كرناھىص يافتىگان كواطلاع دى جاتى ہے كىكپنى كى بورڈ آ دْ شكينى اور بورڈ آف ڈائز يكثران نے ريٹائز ہونے والے آ دْ يَتْرُز

EY Ford Rhodes, Chartered Accountants جو کیدو بارہ تقرری کے لیےامل ہیں، کا نام آئندہ مالی سال 311و بمبر 2022ء کیلیے کمپنی کے آڈیٹرزی کیلیج تجویز کیا ہے۔

٣- مالياتی سال 31 دمبر 2021ء کيليځ نفذ ڈيو پيُد نئر بحساب -/1 رو پ(ليمني (10) في هس کي اوائيگل پرغورونوم اور منظوری جيسا که کپنې کے بورڈ آف ڈائر پيٹران نے کمپنی کے حصص يافتگان کيليے سفارش کی ہے۔

۵۔ بونس حصص بجساب% 25 پرغور وخوص اور منظوری جیسا کہ مپنی کے بورڈ آف ڈائز مکٹران نے سپنی کے حصص یافتگان کیلئے سفارش کی ہےاورمندرجہ ذیل قرار دا دمنظور کرنا:۔ قرار پایاجا تا ہے کہ عام صص جنگی بنیادی قیمت-/10 روپے فی حص کے حساب سے ہے بطور پونس حصص اور مذکور وصص کممل ادا شدہ عام حصص بحنگی نے صص بھی انسکال کو جاری کیے جا کیں گے، جنکا نام کمپنی کے شیئر

رجٹر میں مورخہ 21 اپریل 2022ء بروز جعرات کوظا ہر ہوگا۔ان بونس صص کا تناسب ہر 100 حصص پر 25 حصص کے حساب ہے ہوگا یعنی 25%۔ ایسے بونس حصص ڈیویڈیڈی ترسیل اور تمام امور میں عام صص کے قانونی مساوی ہو تگے۔

مزید قرار پایاجا تا ہے کہ صصی یافتگان کے سری انتحقاق کو کمبل حصص میں اکٹھا کر کےاسٹاک مارکیٹ میں فروخت کیا جائے گااوراس سے حاصل شدورقم کسی فلاح ادار ہے کوعطیہ کی جائے گا۔

ب _ کوئی بھی اضافی امور جو کہ چیئر مین کی اجازت سے ہو نگے _

احسن خلیل (سمپنی سیرٹری)

ویب لِنک برائے آن لائن میٹنگ بذریعہ "ZOOM"

سيكورثيزا بيثرا يجهي كميشن آف پاكستان (SECP) كے مركلر نمبر 4 ہتار تُخ15 فروري 2021ء كے تحت سالا نداجلاس كى كاروا كى صرف بذريعه "ZOOM" آن لائن ہوگی۔ میٹنگ کی براہ راست کا روائی میں شرکت کیلئے حصص یافتہ گان ہے گذارش ہے کہ وہ نیچے دیئے گئے لنک کو کلک کریں: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_g2CB03p4TFu3immb_1kl8Q

میٹنگ میں شرکت کیلئے درج ذیل افک ہے ممل را ہنمائی حاصل کر سکتے ہیں ۔ /https://www.avanceon.ae/investor-relations

"ZOOM" کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کرنے والے تصف یافتگان کو میں ہولت دی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل لنک،ای میل یاپوشل ایڈریس پراپ متعلقہ سوالات اِ تبعرے اتجاویزا پے نام اور فولیونمبر کیسا تھے جیمیں۔

ايُّدريس: كارپوريٺ آفيسرايونسيون گهيُّد ،ريجنل آپريشنزسينغر، 19 - كلوميٽر، مين ملٽان روڈ ، لا ہور Email: investors@avanceon.ae

سيكورثيزايندا يجهي كييش آف پاكتان (SECP) كيفينكيش 2014/(1)787 بتاريُّ80 متبر 2014 ء كتبت، آ ڈٹ شدہ مالياتی گوشوارےاورسالاند جزل ميٺنگ كيفرش كواي ميل كے ذريع جيميخ كي

ا جازت دگ گئے ہے کپنی کی سالا ندر پورٹ ان تھمص یافتگا ان کوای میل کے ذریعے بھیجی جائے گی جن کےای میل CDC اورشیئر رجٹر کے ریکارڈرڈیٹا میس میں موجود میں تھمص یافتگا ان کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ

وہ اپنے ای میل کو ندکورہ ہالانک یا ای میل یا پوشل ایڈریس پہیجیں۔سالا ندر پورٹ سپنی کی ویب سائٹ www.avanceon.ae پرچھی لوڈ کی گئی ہے اور خصص یافت گان تک آسانی ہے تاہل رسائی ہے۔

ا کیپنی سے حصص کی منتقلی کی کتب مورند 22 اپریل 2022ء سے 29 اپریل 2022ء (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی جس دوران متد وین کیلئے کی بھی حصص کی منتقلی کی وہ درخواستیں جودرست حالت میں کمپنی سے شیئر رجٹرار کے دفتر فیمکواپیوی ایٹس پرائیوٹ کمیٹٹر،8-ایف،نز دہوُل فاران زسری بلاک نمبر PECHS، شاہراہ فیصل، کرا چی مورخہ 21 اپریٹل 2022 مودفتر کی اوقات ختم ہونے تے بل موصول ہوگئی۔ان

کوڈیویڈنڈاور بونس حصص کے استحقاق، سالاندا جلاس عام میں شرکت اور حق رائے دھی استعمال کرنے کے استحقاق کے قیمن کیلئے ہروقت ثنار کیا جائے گا۔ ۲۔ سالا نداجلاسِ عام میں شمولیت ، بولنے اور فق رائے دھی استعمال کرنے کے منتحق ہر تھھ میا فتگان کو بیری حاصل ہے کہ وہ شرکت بولنے اور فق رائے دھی استعمال کرنے کیلئے اپنی جگہ کسی پراکسی (نمائندہ) کومقرر کرے اورا پے پراکسی کوا جلاس میں شرکت ، بولنے اور بی رائے دھی استعال کرنے کی نسبت ہے وہی اختیارات حاصل ہوئے جوکہ بذات خوکہ پنی کے قصص یافتیکان کو حاصل ہوتے ہیں۔ پراکسی مقرر کرنے کیلئے ہر لحاظ ہے درست اور با قاعدہ مبرشدہ اور دیخظ شدہ پراکسی فارم ا جلاس ہے کم از کم 48 سھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ پراکسی کا بذات خود کمپنی کے صفعی یافتیگان میں ہے ہونا ضروری نہیں۔

۳ چھھ یا فتگان کیلیے ضروری ہے کہ دو ہروقت اپنے پید میں تبدیلی فیمکو ایسوی ایٹس پرائیو کے کمیٹر ڈر جٹرار کومطلع کردیں۔ حصص یافتگان کے اجلاس میں شرکت کیلئے۔ ا۔انفرادی فردی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراوریا و وجسکی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں جمع ہے انکی رجٹریش کی تفصیل قوانین کے مطابق لف ہوں،اجلاس میں شرکت کیلئے شناخت کی تصدیق اپنا

شناختی کارڈیا پاسپورٹ سے کروائیں۔ ۲ جھھ یافتگان جو کہ CDC میں رجٹر ہیںان سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپنا آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ نمبر جو کہ CDC میں ہے ،مہیا کریں۔ ٣- کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز بکٹران اپنے ٹرسٹیز کی قرار داد امٹارنامہ بمعدنا مزد کیے گئے فتف کے دستخطانمونہ پیش کریں۔

پراکسی کی تقرری کیلئے:۔

ا _انفرادی فردی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراورزیا دہ افراد جسکی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اورائلی رجٹریشن کی تضییلات قوانمین کےمطابق جمع کروائی گئی ہوں ، پرانکی فارم کمل اور سیج طور

پرتصدیق شدہ ہوجمع کروانا ہو نگے۔ ۲۔ پراکسی فارم پردوا شخاص گواہ ہونے چاہیئن جنگے نام، پیۃ جات، شناختی کارڈنمبر پراکسی فارم پر لکھے ہوں۔ سے چھم یافتگان اور پراکسی کے درست شاختی کارڈیافا کدہ مند مالکان کے پاسپورٹ کی تقید بق شدہ کا بیاں پراکسی فارم کےساتھ مہیا کریں۔

۴ _ پراکسی ا پناشناختی کارڈیا پاسپورٹ اجلاس کے وقت یا آن لائن رجٹریشن کے وقت پیش کرے

۵۔ کارپوریٹ شناخت کی صورت میں مختارعام پورڈ آف ڈائر کیٹرران کارپز ولوثن نامز د کیے گئے تھن کے دستھ انمونہ جات کے ساتھ اجلاس کے وقت یا آن لائن رجنزیشن کے وقت پیش کرے۔

قوی ٹیکس نمبر 1 کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈنمبر کی کا پی جع کروانا۔الیکٹرونک ڈیویڈنڈ کے لیے:۔ ا سیکورشیز اینڈ ایجیجنی نمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کےمطابق جھم یا فتگان جنگے کہیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ کمپنی کوموصول نہیں ہوئے ہیں،ان کی موصولی تک ڈیویڈیڈ اکیٹرونک عتبار ہے جمع نہیں ہوں گے۔

۲۔ ای مناسبت ہے، وچھھ یافتگان جنہوں نے ابھی تک اپنے درست کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیاقو می ٹیکس نمبرسر ٹیقایٹ کی کا پی جھنہیں کی ہے، ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے فور رکی طور پر کمپنی کے ڈی ت شیمتر رجسٹرار کے دفتر فیمکو ایسوی ایٹس پرائیوٹ کمیٹٹٹر،8-الیف، بزد ہوٹل فا راان زمری بلاک نمبر 6، PECHS ،شاہراہ فیصل ،کراچی،کوفراہم کریں۔کارپوریٹ اداروں سے گز ارش ہے کہ وہ اپنے مجاز نمائندے کی قومی انکم

فیکس نمبراورفولیونمبر کی کا پی فرا ہم کریں۔ الیکٹرونک طریقے کے ذریعے سے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی:۔

ا۔ کمپنیزا کیک 2017ء می دفعہ 242 کے تحت ایک اسٹیڈ کمپنی کو تھ مس یا فترگان کم تحق ہینک ا کاؤنٹ میں صرف الیکٹرونک طریقے کے دریعے ڈیویڈیٹرا دا کرنا ہوگا۔ تھس یا فترگان کی سہولت کے لیے کمپنی کا ای ڈیویڈیٹر لاز می فارم مپنی کی ویب سائٹ یعنی www.avanceon.ae پر دستیاب ہے۔ ہی ڈی ہی ا کاؤنٹ ہولڈ رز کواپنی معلومات براہ راست اپنے بروکر (شریک)اسنفرل ڈپازٹری مکپنی آف پاکستان کم پیٹر کوارسال کردیں۔ r براہ کرم نوٹ کریں کیکینزا کیٹ کی دفعہ(3)243 کے تحت، اگر مینی صف یا فتگان کے ذریعہ مطلوبہ معلومات فراہم نہیں کرتے تو مکپنی ڈیویڈیڈ کی اوا نیگل روکنے کا حق رکھتی ہے۔

انکم ٹیس آرڈ بننس 2001ء کیتین 150 کی تعمیل میں دیے گئے پہلے شیڑول کے حصہ 3 کے ڈویژن 1 کے ساتھ پڑھے گئے ڈیویڈنڈا کلم پرودہولڈنگ ٹیکس بالتر تب15 فامکراور 30% نان فامکر کے حساب سے حصص یافتہ گان کے لئے کا ٹاجائے گا۔ فامکرایک ایسائیکس دہندہ ہوتا ہے جس کا نام ایف لی آر کے ذریعہ وقتا فو قناجاری کردا 🖯 کیٹیکس دہندگان کی فہرست (ATL) میں طاہر ہوتا ہے اور نان فامکر ، فامکر کے علاوہ کو کی دوسرا فرد ہے۔

کمپنی کوفائکر کے لئے %15 ٹیکس رو کئے کے قابل بنانے کے لئے ، تمام تصصی یافت گال کومشورہ و یا جاتا ہے کہ وہ ایف لیآر کی ویب سائٹ پرتاز وترین دستیاب (ATL) میں اپنے نام ظاہر کروا کمیں ، بصورت دیگران کے کیش ڈیو بڈیٹر پنگس نان فائکرز کے لئے 30% کاٹ ایاجائے گا۔ ڈیو بڈیٹرانکم ہے وہ ہولڈنگ ٹیکس میں چھوٹ صرف اس صورت میں ہوگی جب شیئز رجٹر کے بند ہونے کے ایک دن پہلے تک کمپنی کے شیئز رجٹرار کو درست ٹیکس استثنی سرٹیفیکٹ کی ایک کا پی دستیاب کر دی جائے۔

ایف بی آرنے واضح کیا ہے کہ مشتر کدا کاؤٹ کی صورت میں، ہر ہولڈر کوانفرادی طور پر برتاؤ کیاجائے گا، کیونکہ فاکر یانان فاکر پٹیکس ہرمشتر کہ ہولڈر کی شیئر ہولڈنگ کی بنیاد پروصول کیا جائے گا، جو کے صصی یافتگان نے سمپنی کے شیئر دجٹرارکومندرجہذیل تحریری طور پر مطلع کیا ہو۔بصورت دیگریہ بمجھا جائے گا کہ مشتر کہ قصص یافتیگان کے قصص برابر ہیں۔

Company Name	Follo/CDS Account No.	10tai Snares	Principal Snareholder	Joint Snareholder (s)
			Name & CNIC No.	Name & CNIC No.
			Shareholding proportion (No.	Shareholding proportion (No.
			of Shares)	of Shares)
				, c !: